Pentru demolarea caselor din
Strada Prundului Nr. 39 şi 41 dim
preună cu toate supraedificatele, ce
se află în aceste curţi şi pentru că
ratul mo'ozufui şi curăţirea complectă
a locului se escrie licitaţiune cu o-
ferte închise.

Ofertele au să se înainteze sub
semnatei Eforii şcolare până cel mai
târziu în 17/30 Iulie 1911 la 10 oare
a. m.

Braşov, în 2/15 Iulie 1911.

Eforia şcoalelor centrale gr. or.
române din Braşov.

Sz. 1073/910

jzöiHirdetmény
Zernest község egy újonnan épí

tendő vágóhíd felépítése vállalatba
adatik a község irodájában 1911 évi
augusztus hó 7 én d e. 10 orakor
tartandó nyilvános árlejtésen.

Kikiáltási ár 8102 kor. 32 fill.